
Nr DRAP ZVAP Shkolla ku punon Id Profili Piket dosja

1 DRAP DURRËS BULQIZË Ismail Janguli J45****06W Gjuhe Angleze 16.5
2 DRAP DURRËS BULQIZË Asllan Keta H56****73I Gjuhe Shqipe dhe Letersi 21.5
3 DRAP DURRËS BULQIZË Man Jella I85****10C Gjuhe Shqipe dhe Letersi 17.75
4 DRAP DURRËS BULQIZË Demokracia H10****25J Gjeografi 28.25
5 DRAP DURRËS BULQIZË Xhevit Doda J25****16B Arsim Fillor 16
6 DRAP DURRËS BULQIZË Gjorice E Siperme J01****04O Arsim Fillor 14.75
7 DRAP DURRËS BULQIZË Demokracia H10****25J Gjeografi 28.25
8 DRAP DURRËS BULQIZË Asllan Keta I65****02T Gjeografi 20.25
9 DRAP DURRËS BULQIZË Elez Koçi J05****06E Histori 10

10 DRAP DURRËS DIBËR Saudoll I96****06L Arsim Fillor 13
11 DRAP DURRËS DIBËR Fiqiri Dine I81****04V Biologji 16
12 DRAP DURRËS DIBËR Gjergj Kastrioti I70****09J Matematikë 11.75
13 DRAP DURRËS DIBËR Irfan Hajrullai G96****85V Gjuhe Shqipe dhe Letersi 22.25
14 DRAP DURRËS DIBËR Alush Bunguri I76****03G Gjeografi 19.5
15 DRAP DURRËS DIBËR Sali Demiri J45****04W Histori 13.75
16 DRAP DURRËS DIBËR Katund I Ri J45****79H Gjuhe Angleze 13.75
17 DRAP DURRËS DIBËR Gjergj Kastrioti I70****09J Matematikë 0
18 DRAP DURRËS DIBËR Isuf Karasani H45****97I Arsim Fillor 28.25
19 DRAP DURRËS DIBËR Fiqiri Dine J45****03Q Kimi 12.75
20 DRAP DURRËS DIBËR Miftar Krrashi H20****88U Arsim Fillor 18
21 DRAP DURRËS DIBËR Sohodoll I95****01I Gjeografi 20
22 DRAP DURRËS DIBËR Zall Dardhe J05****05V Gjuhe Shqipe dhe Letersi 20
23 DRAP DURRËS DIBËR Grykë Nokë I20****08A Gjeografi 11.25
24 DRAP DURRËS DIBËR Grykë Nokë I95****48E Histori 11.75
25 DRAP DURRËS DIBËR Miftar Krrashi I50****03M Matematikë 8.75
26 DRAP DURRËS DIBËR Isuf Karasani I75****07U Gjuhe Shqipe dhe Letersi 14.25
27 DRAP DURRËS DIBËR Sali Demiri J05****04M Gjeografi 17.5
28 DRAP DURRËS DURRËS Fshati Rinia I96****68L Gjuhe Angleze 13.5
29 DRAP DURRËS DURRËS Hasan Koçi I55****16A Frëngjisht 22
30 DRAP DURRËS DURRËS Shaqe Mazreku H05****74Q Edukim Muzikor(Sp.Viole) 29
31 DRAP DURRËS DURRËS Pal Zefi H45****13U Gjuhe Shqipe dhe Letersi 21.25
32 DRAP DURRËS DURRËS Pren Simoni H05****20U Arsim Fillor 14.5
33 DRAP DURRËS DURRËS Bajram Curri H45****83T Kimi 24
34 DRAP DURRËS DURRËS Bilal Golemi J00****74I Edukim Fizik 18.25
35 DRAP DURRËS DURRËS Bilal Golemi G50****22N Edukim Fizik 30
36 DRAP DURRËS DURRËS Artan Zeka I25****60Q Arsim Fillor 22
37 DRAP DURRËS DURRËS Ismet Nanushi H85****38O Gjuhe Shqipe dhe Letersi 24.5
38 DRAP DURRËS DURRËS Vadardhe I05****82T Arsim Fillor 20.5
39 DRAP DURRËS DURRËS Rexhep Mezini H25****70F Gjeografi 26.25
40 DRAP DURRËS DURRËS Shaqe Mazreku J55****06E Matematikë 15.5
41 DRAP DURRËS DURRËS Shaqe Mazreku G81****69K Art Pamor 15.25
42 DRAP DURRËS DURRËS Fshati  Rinia I76****38I Arsim Fillor 18.5
43 DRAP DURRËS DURRËS Zyber Sallaku J05****12W Arsim Fillor 12.5
44 DRAP DURRËS DURRËS Shaqe Mazreku G81****69K Art Pamor 15.25
45 DRAP DURRËS DURRËS Vadardhe I26****50I Arsim Fillor 13.75
46 DRAP DURRËS DURRËS Adem Gjeli J25****77B Edukim Fizik 8
47 DRAP DURRËS DURRËS Adem Gjeli J45****60D Matematikë 10.25
48 DRAP DURRËS DURRËS Zyber Sallaku J06****82W Gjuhe Angleze 15.5
49 DRAP DURRËS DURRËS Adem Gjeli I75****76A Gjuhe Angleze 12.5
50 DRAP DURRËS DURRËS Zyber Sallaku J05****12W Arsim Fillor 12.25
51 DRAP DURRËS DURRËS Bajram Curri H66****12D Arsim Fillor 23.5
52 DRAP DURRËS DURRËS Fshati Rinia H35****55P Arsim Fillor 24.75
53 DRAP DURRËS DURRËS Zyber Sallaku I65****15Q Arsim Fillor 21.75
54 DRAP DURRËS DURRËS Njazi Mastori I95****50G Arsim Fillor 16.75
55 DRAP DURRËS DURRËS Hamallaj I85****10V Arsim Fillor 13.25
56 DRAP DURRËS DURRËS Rexhep Mezini I26****07T Arsim Fillor 18
57 DRAP DURRËS DURRËS Adem Gjeli I81****08S Arsim Fillor 16.25
58 DRAP DURRËS DURRËS Shefqet Ndroqi J46****63E Arsim Fillor 15.5
59 DRAP DURRËS DURRËS Adem Gjeli H45****66P Arsim Fillor 13.75
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60 DRAP DURRËS DURRËS Pal Zefi J16****05M Biologji-Kimi 17.75
61 DRAP DURRËS DURRËS Jubi J15****60M Biologji 12.75
62 DRAP DURRËS DURRËS Bilal Golemi I56****64S Edukim Fizik 18
63 DRAP DURRËS DURRËS Shefqet Ndroqi I80****98G Edukim Fizik 15.75
64 DRAP DURRËS DURRËS Hajdar Dushi I45****75I Frëngjisht 21.25
65 DRAP DURRËS DURRËS Bilal Golemi I06****30Q Gjuhe Shqipe dhe Letersi 11.25
66 DRAP DURRËS DURRËS Adem Gjeli J25****32N Gjuhe Shqipe dhe Letersi 15
67 DRAP DURRËS DURRËS Adem Gjeli J06****11V Histori 14.5
68 DRAP DURRËS DURRËS Vasil Ziu I70****61P Matematikë 18.5
69 DRAP DURRËS DURRËS Riza Shera J55****45U Matematikë 13.5
70 DRAP DURRËS DURRËS Artan Zeka G90****04D Matematikë Fizikë 24.25
71 DRAP DURRËS DURRËS Olsi Lasko J15****23T Matematikë Fizikë 18
72 DRAP DURRËS DURRËS Bajram Gashi I25****46O Biologji-Kimi 22
73 DRAP DURRËS KAMËZ Tahir Sinani I66****02L Matematikë Fizikë 20.25
74 DRAP DURRËS KAMËZ Kamza E Re I30****90J Matematikë Fizikë 21.5
75 DRAP DURRËS KAMËZ Demokracia H01****35A Matematikë Fizikë 20.5
76 DRAP DURRËS KAMËZ Vellazerimi I15****93A Arsim Fillor 14.25
77 DRAP DURRËS KAMËZ Dom Nikoll Kaçorri H86****78B Gjeografi 18.5
78 DRAP DURRËS KAMËZ Ahmet Zogu H00****49H Matematikë 24.5
79 DRAP DURRËS KAMËZ Tahir Sinani J15****80L Arsim Fillor 16.25
80 DRAP DURRËS KAMËZ 100 Vjetori H25****85S Arsim Fillor 18.25
81 DRAP DURRËS KAMËZ Sulejman Elezi I65****16E Histori-Gjeografi 26.5
82 DRAP DURRËS KAMËZ 100 Vjetori H25****85S Arsim Fillor 20.75
83 DRAP DURRËS KAMËZ Demokracia H75****01C Matematikë Fizikë 27.5
84 DRAP DURRËS KAMËZ Jashar Hoxha H85****50O Matematikë Fizikë 15.25
85 DRAP DURRËS KAVAJË Shtodher J25****56A Matematikë Fizikë 18
86 DRAP DURRËS KAVAJË Mehmet Babamusta I75****84O Matematikë Fizikë 23.25
87 DRAP DURRËS KAVAJË Kana Paraj I55****71L Matematikë Fizikë 22
88 DRAP DURRËS KAVAJË Memzotaj H05****62D Matematikë Fizikë 22.5
89 DRAP DURRËS KAVAJË Sadi Tartani J25****99V Matematikë Fizikë 17
90 DRAP DURRËS KAVAJË Herbert J25****47B Gjuhe Italiane 19.5
91 DRAP DURRËS KAVAJË Gjimnazi Luz I Vogel I35****21B Histori 20
92 DRAP DURRËS KAVAJË 11 Shkurti J15****77F Frëngjisht 20.75
93 DRAP DURRËS KAVAJË Bago J35****77W Arsim Fillor 16.25
94 DRAP DURRËS KAVAJË Memzotaj J21****35N Gjuhe Shqipe dhe Letersi 15.25
95 DRAP DURRËS KAVAJË Bago J15****92M Arsim Fillor 17.25
96 DRAP DURRËS KAVAJË 11 Shkurti I66****64P Gjuhe Shqipe dhe Letersi 17
97 DRAP DURRËS KAVAJË Bago I46****18C Arsim Special 15.75
98 DRAP DURRËS KAVAJË Herbert I66****70A Gjuhe Shqipe dhe Letersi 21
99 DRAP DURRËS KAVAJË Kanaparaj J05****04O Matematikë Fizikë 15

100 DRAP DURRËS KAVAJË 11 Shkurti I05****66N Matematikë Fizikë 21.5
101 DRAP DURRËS KAVAJË Shkolla E Mesme E Bashkuar "11 Shkurti"' I16****71E Histori 16.25
102 DRAP DURRËS KLOS Ibrahim Tema I95****06S Matematikë Fizikë 19.25
103 DRAP DURRËS KLOS Ramazan Velçani J46****06T Matematikë Fizikë 14.75
104 DRAP DURRËS KLOS Gurrë E Madhe G60****13T Matematikë Fizikë 26.25
105 DRAP DURRËS Klos Gurre E Vogel I50****82V Gjuhe Shqipe dhe Letersi 20
106 DRAP DURRËS Klos Rexhep Shira I15****38F Gjuhe Shqipe dhe Letersi 24.75
107 DRAP DURRËS Klos Xiber I36****04E Edukim Fizik 15.5
108 DRAP DURRËS Klos Ramiz Kadiu I15****07S Arsim Fillor 21
109 DRAP DURRËS Klos Rexhep Shira J40****06A Edukim Fizik 12
110 DRAP DURRËS Klos Ibrahim Tema G40****07C Arsim Fillor 28.25
111 DRAP DURRËS Klos Shaban Çollaku H75****52S Frëngjisht 27
112 DRAP DURRËS Klos Shmb Xiber I36****04E Edukim Fizik 18.25
113 DRAP DURRËS KRUJË Arberia I45****48O Matematikë Fizikë 23.75
114 DRAP DURRËS KRUJË Ndre Çupi Gramez J15****18M Matematikë Fizikë 13.5
115 DRAP DURRËS KRUJË Vesel Brami I20****12B Matematikë Fizikë 13.75
116 DRAP DURRËS KRUJË Picrrage I86****06J Matematikë Fizikë 21.5
117 DRAP DURRËS KRUJË Ndrec Çupi J15****18M Arsim Fillor 13.75
118 DRAP DURRËS KRUJË Picrraqe G20****43O Matematikë 24
119 DRAP DURRËS KRUJË Adem Gjeli I15****10G Gjuhe Shqipe dhe Letersi 23.5
120 DRAP DURRËS KRUJË Bakushe Visha I65****06H Matematikë Fizikë 24.5
121 DRAP DURRËS KRUJË Hajdar Hoxha I15****60B Matematikë Fizikë 20
122 DRAP DURRËS KRUJË Picrrage G20****43D Matematikë Fizikë 26.25
123 DRAP DURRËS MAT 26 Korriku Bruç I75****03U Matematikë Fizikë 12
124 DRAP DURRËS MAT Gjergj Kastrioti J45****07H Matematikë Fizikë 14.5



125 DRAP DURRËS MAT Gjergj Kastrioti H05****08S Matematikë Fizikë 23.5
126 DRAP DURRËS MAT Ilia Qiqi J35****05L Matematikë Fizikë 18
127 DRAP DURRËS Mat Ali Xhetani H75****67C Gjuhe Shqipe dhe Letersi 25.5
128 DRAP DURRËS Mat Rexhep Kertuka I85****08B Gjeografi 17.75
129 DRAP DURRËS Mat Ali Xhetani I55****06C Biologji 17.25
130 DRAP DURRËS Mat Ali Metra J55****10G Gjuhe Angleze 15.25
131 DRAP DURRËS Mat Ilia Qiqi J35****05L Gjuhe Angleze 17.25
132 DRAP DURRËS Mat 26 Korriku J35****69A Histori 14.75
133 DRAP DURRËS Mat 28 Nentori H05****72R Arsim Special 30.75
134 DRAP DURRËS Mat Ali Metra J25****09J Arsim Special 16
135 DRAP DURRËS Mat Gjergj Kastrioti H85****75B Matematikë 20.25
136 DRAP DURRËS Mat Gjergj Kastrioti J45****04V Arsim Fillor 16.25
137 DRAP DURRËS Mat 26 Korriku H65****86M Matematikë 25
138 DRAP DURRËS Mat Ali Xhetani I80****82M Histori-Gjeografi 14.25
139 DRAP DURRËS RROGOZHINË Lekaj J45****13O Matematikë Fizikë 16.75
140 DRAP DURRËS RROGOZHINË Sina Ballaj H45****77F Matematikë Fizikë 23.25
141 DRAP DURRËS RROGOZHINË Sina Ballaj H46****38I Matematikë Fizikë 21.25
142 DRAP DURRËS RROGOZHINË Zhabjak J31****39O Arsim Fillor 13.75
143 DRAP DURRËS RROGOZHINË Kalush H16****27T Gjuhe Shqipe dhe Letersi 16
144 DRAP DURRËS RROGOZHINË Vile Bashtove I76****38M Gjuhe Shqipe dhe Letersi 15.75
145 DRAP DURRËS RROGOZHINË Lekaj I60****51R Histori-Gjeografi 19.75
146 DRAP DURRËS RROGOZHINË Haki Skuqi J30****44S Matematikë Fizikë 18.5
147 DRAP DURRËS TIRANË Jeronim De Rada H45****01L Fizike 27.25
148 DRAP DURRËS TIRANË Jeronim De Rada G85****52M Arsim Fillor 29.5
149 DRAP DURRËS TIRANË 17 Shkurti I05****57M Gjuhe Italiane 25.5
150 DRAP DURRËS TIRANË Mihal Grameno H86****38F Art Pamor(Pikture) 20
151 DRAP DURRËS TIRANË 7 Marsi H05****40E Arsim Fillor 29.75
152 DRAP DURRËS TIRANË Mihal Grameno I80****51D Muzike(Kitare) 20.25
153 DRAP DURRËS TIRANË 7 Marsi I26****28E Fizike 23.75
154 DRAP DURRËS TIRANË Bahri Nela I85****62F Fizike 15
155 DRAP DURRËS TIRANË At Zef Pllumi H95****23A Arsim Fillor 23.5
156 DRAP DURRËS TIRANË Myrvete Peza H30****22S Matematikë 21.75
157 DRAP DURRËS TIRANË Sadi Nuri I20****29C Edukim Fizik 15.5
158 DRAP DURRËS TIRANË Vaçe Zela I55****41T Arsim Fillor 19
159 DRAP DURRËS TIRANË Smb"'Mk Ataturk"' H45****52I Gjuhe Shqipe dhe Letersi 27.75
160 DRAP DURRËS TIRANË 16 Shtatori H15****98Q Histori 25.25
161 DRAP DURRËS TIRANË Mustafa Lleshi I45****88E Histori 15
162 DRAP DURRËS TIRANË Fushas J65****51P Arsim Fillor 14.75
163 DRAP DURRËS TIRANË Mustafa Lleshi I75****27V Edukim Fizik 16.5
164 DRAP DURRËS TIRANË Feti Vogli H45****11O Gjuhe Shqipe dhe Letersi 27.75
165 DRAP DURRËS TIRANË Kole Jakova I95****04V Fizike 16.5
166 DRAP DURRËS TIRANË Kole Jakova G95****55K Arsim Fillor 28.5
167 DRAP DURRËS TIRANË Kushtrimi I Lirise H40****67G Histori 25
168 DRAP DURRËS TIRANË Bashkim Fino I26****16L Arsim Fillor 15.75
169 DRAP DURRËS TIRANË Misto Mane I15****78D Gjuhe Angleze 23
170 DRAP DURRËS TIRANË Shyqyri Peza J15****12I Edukim Fizik 12.75
171 DRAP DURRËS TIRANË Drita Pelinku J45****80H Matematikë 16.25
172 DRAP DURRËS TIRANË Gjergj Fishta I16****416 Fizike 22.75
173 DRAP DURRËS TIRANË 17 Shkurti H95****50V Sociologji 25
174 DRAP DURRËS TIRANË Qemal Cena H06****43G Fizike 12.25
175 DRAP DURRËS TIRANË Qenam J20****27K Matematikë 15.75
176 DRAP DURRËS TIRANË Dhora Leka J05****85U Gjuhe Italiane 8.25
177 DRAP DURRËS TIRANË Mersin Duqi H76****81M Arsim Fillor 17.25
178 DRAP DURRËS TIRANË 17 Shkurti H35****71J Gjuhe Shqipe dhe Letersi 19.5
179 DRAP DURRËS TIRANË Bedri Llogami H85****81U Arsim Fillor 13.25
180 DRAP DURRËS TIRANË Bahri Nela I65****09C Gjuhe Italiane 20.5
181 DRAP DURRËS TIRANË Haxhi Korra I45****05I Arsim Fillor 13.5
182 DRAP DURRËS TIRANË Ali Demi I26****38H Gjuhe Angleze 26.75
183 DRAP DURRËS TIRANË John Kennedy H95****73W Gjuhe Shqipe dhe Letersi 18.75
184 DRAP DURRËS TIRANË Sadi Nuri J10****55H Gjuhe Angleze 17.25
185 DRAP DURRËS TIRANË Kus H05****13P Fizike 24.5
186 DRAP DURRËS TIRANË Kus G90****34V Matematikë 28.5
187 DRAP DURRËS TIRANË Isa Boletini I10****59D Edukim Fizik 17.75
188 DRAP DURRËS TIRANË Ahmet Gashi I90****43K Gjuhe Angleze 17
189 DRAP DURRËS TIRANË Skender Çaçi I71****33V Edukim Fizik 13.5



190 DRAP DURRËS TIRANË Abdulla Keta H35****62M Matematikë 26
191 DRAP DURRËS TIRANË Feti Vogli H35****50M Gjuhe Shqipe dhe Letersi 32
192 DRAP DURRËS TIRANË Qenam I85****06L Gjuhe Angleze 16.25
193 DRAP DURRËS TIRANË Feti Vogli I06****34D Gjeografi 23
194 DRAP DURRËS TIRANË Ardian Klosi J21****52F Muzike 16.5
195 DRAP DURRËS TIRANË Kongresi I Manastirit J25****53V Arsim Special 14
196 DRAP DURRËS TIRANË Eqerem Çabej I45****75D Gjuhe Shqipe dhe Letersi 24.75
197 DRAP DURRËS TIRANË Ymer Lala J25****54H Histori 19.25
198 DRAP DURRËS TIRANË Niket Dardani H16****87P Arsim Fillor 21.25
199 DRAP DURRËS TIRANË Koçaj J20****00I Muzike 13
200 DRAP DURRËS TIRANË Niket Dardani H85****00D Histori-Gjeografi 23.25
201 DRAP DURRËS TIRANË Deshmoret E Lirise I55****77F Mesuese Pianoje 24.5
202 DRAP DURRËS TIRANË Shesh(Menik) H75****03I Arsim Fillor 17.25
203 DRAP DURRËS TIRANË Shyqyri Peza I25****21G Matematikë 19.5
204 DRAP DURRËS TIRANË Qenam I45****56G Arsim Fillor 13.5
205 DRAP DURRËS TIRANË Mustafa Greblleshi H65****35T Arsim Fillor 27.25
206 DRAP DURRËS TIRANË Krrabe I76****32R Gjuhe Angleze 15.75
207 DRAP DURRËS TIRANË Bajram Curri H05****94D Kimi 29.75
208 DRAP DURRËS TIRANË Kongresi I Manastirit I36****95D Edukim Fizik 21.75
209 DRAP DURRËS TIRANË Krrabe J20****49R Arsim Fillor 12.5
210 DRAP DURRËS TIRANË Pal Engjelli I85****61T Edukim Fizik 16.75
211 DRAP DURRËS TIRANË Ardian Klosi I16****00R Gjuhe Shqipe dhe Letersi 22.5
212 DRAP DURRËS TIRANË 17 Shkurti G30****17S Matematikë 23.5
213 DRAP DURRËS TIRANË Kole Jakova H56****16E Gjuhe Shqipe dhe Letersi 26.25
214 DRAP DURRËS TIRANË Hasan Vogli I05****53U Matematikë 23
215 DRAP DURRËS TIRANË Alush Bardhi I21****37M Muzike 16.75
216 DRAP DURRËS TIRANË Naim Frasheri H55****83N Gjeografi 23
217 DRAP DURRËS TIRANË Ahmet Boja J45****77A Gjuhe Angleze 24.5
218 DRAP DURRËS TIRANË Yrshek J26****39M Frëngjisht 16.25
219 DRAP DURRËS TIRANË Qemal Cena I10****30U Edukim Fizik 16.75
220 DRAP DURRËS TIRANË Emin Duraku H75****52R Frëngjisht 26.5
221 DRAP DURRËS TIRANË Tufine I80****55T Gjuhe Angleze 16.5
222 DRAP DURRËS TIRANË Hasan Tahsini I95****00G Gjuhe Angleze 21.5
223 DRAP DURRËS TIRANË Eqrem Çabej I46****45F Matematikë 18.5
224 DRAP DURRËS TIRANË Gjergj Fishta H25****62F Matematikë 27.75
225 DRAP DURRËS TIRANË Mihal Grameno J00****59D Edukim Fizik 13.25
226 DRAP DURRËS TIRANË Sadik Stavileci H16****38I Biologji-Kimi 28.5
227 DRAP DURRËS TIRANË Emin Duraku I86****60J Gjuhe Angleze 19
228 DRAP DURRËS TIRANË Sander Prosi J30****54L Matematikë 19
229 DRAP DURRËS TIRANË Drita Pelinku H26****42U Frëngjisht 24
230 DRAP DURRËS TIRANË Ahmet Gashi I30****88L Edukim Fizik 16.25
231 DRAP DURRËS TIRANË Mustafa Lleshi I55****49U Matematikë 21.25
232 DRAP DURRËS TIRANË Dritas I66****31N Gjuhe Angleze 16.25
233 DRAP DURRËS TIRANË Katund I Ri G95****34J Gjuhe Shqipe dhe Letersi 26.75
234 DRAP DURRËS TIRANË Kasem Shima H50****49J Edukim Fizik 10.25
235 DRAP DURRËS TIRANË Mersin Duqi I35****62W Arsim Fillor 25.25
236 DRAP DURRËS TIRANË John Kennedy I56****31T Biologji 22.25
237 DRAP DURRËS TIRANË 9-Vj Yrshek I06****41Q Arsim Fillor 14.25
238 DRAP DURRËS TIRANË Naim Frasheri H55****83N Gjeografi 23.25
239 DRAP DURRËS TIRANË Skender Caci J45****08A Arsim Special 13
240 DRAP DURRËS TIRANË 9-Vj Kole Jakova G95****55K Arsim Fillor 25.75
241 DRAP DURRËS TIRANË Mersin Duqi Ibe I35****62W Arsim Fillor 25.25
242 DRAP DURRËS TIRANË John F. Kenedy I56****31T Biologji 21.75
243 DRAP DURRËS TIRANË Mersin Duqi Ibe H85****32D Gjuhe Shqipe dhe Letersi 25.75
244 DRAP DURRËS TIRANË Kole Jakova H55****35J Matematikë 23
245 DRAP DURRËS TIRANË Klodjana Tanushi H35****49D Arsim Fillor 29
246 DRAP DURRËS TIRANË Vilez J36****03R Gjuhe Angleze 18.5
247 DRAP DURRËS TIRANË Avni Rustemi H25****95S Gjuhe Shqipe dhe Letersi 27.75
248 DRAP DURRËS TIRANË Mihal Duri J65****65Q Frëngjisht 12.25
249 DRAP DURRËS TIRANË 28 Nentori H50****50N Arsim Special 13.25
250 DRAP DURRËS TIRANË 1 Qershori H35****41T Arsim Fillor 29
251 DRAP DURRËS TIRANË Avni Rustemi H15****49M Frëngjisht 27
252 DRAP DURRËS TIRANË Fushas I15****52R Arsim Fillor 11.75
253 DRAP DURRËS TIRANË Lunder G95****86T Arsim Fillor 24
254 DRAP DURRËS TIRANË Picalle H10****27L Arsim Fillor 20.25



255 DRAP DURRËS TIRANË Mjull Bathore I46****28T Arsim Fillor 25.75
256 DRAP DURRËS TIRANË Mihal Grameno T25****18P Arsim Fillor 22.75
257 DRAP DURRËS TIRANË Marie Logoreci I45****94M Biologji 18.25
258 DRAP DURRËS TIRANË Kus J05****24M Gjuhe Angleze 12.75
259 DRAP DURRËS TIRANË Siri Kodra H96****44W Arsim Fillor 17.5
260 DRAP DURRËS TIRANË Fushas J16****04O Arsim Fillor 12.75
261 DRAP DURRËS TIRANË Kongresi I Manastirit H75****24S Histori-Gjeografi 23.75
262 DRAP DURRËS TIRANË Kongresi I Manastirit J65****53W TIK 12.5
263 DRAP DURRËS TIRANË Ramazan Jarani I65****88P Edukim Fizik 28.25
264 DRAP DURRËS TIRANË Ahmet Gashi I36****10N Matematikë 18.25
265 DRAP DURRËS TIRANË Kushtrimi Lirise H75****46P Matematikë Fizikë 20.75
266 DRAP DURRËS TIRANË Imer Lala I86****41S Matematikë Fizikë 12.25
267 DRAP DURRËS TIRANË Dhora Leka I85****93C Matematikë Fizikë 17.25
268 DRAP DURRËS TIRANË Krrabe I76****32R Matematikë Fizikë 15.5
269 DRAP DURRËS TIRANË Hamdi Mansaku J60****68J Matematikë Fizikë 14
270 DRAP DURRËS TIRANË Bahri Nela H45****55U Matematikë Fizikë 23.25
271 DRAP DURRËS TIRANË Bashkim Berisha I95****02F Matematikë Fizikë 12.25
272 DRAP DURRËS TIRANË Mihal Grameno J05****15P Matematikë Fizikë 16
273 DRAP DURRËS TIRANË Kol Jakova J05****92K Matematikë Fizikë 14.25
274 DRAP DURRËS TIRANË Hasan Prishtina J45****75J Matematikë Fizikë 15.5
275 DRAP DURRËS TIRANË Kongresi Manastirit I45****01H Matematikë Fizikë 13.75
276 DRAP DURRËS TIRANË Emin Duraku I86****60J Matematikë Fizikë 15.25
277 DRAP DURRËS TIRANË Dhora Leka H85****58U Matematikë Fizikë 19.5
278 DRAP DURRËS TIRANË Androkli Kostallari I65****18W Matematikë Fizikë 22.5
279 DRAP DURRËS TIRANË Kolë Jakova H36****93E Matematikë Fizikë 27.5
280 DRAP DURRËS TIRANË Betim Muco H55****75Q Matematikë Fizikë 18.75
281 DRAP DURRËS TIRANË Mersin Duqi Pellumbas H76****81M Matematikë Fizikë 17.25
282 DRAP DURRËS TIRANË Gjergj Fishta H25****59J Matematikë Fizikë 28
283 DRAP DURRËS TIRANË Mustafa Qemal Atatturk I26****49T Matematikë Fizikë 14.75
284 DRAP DURRËS TIRANË Gjergj Fishta I05****40F Matematikë Fizikë 26.5
285 DRAP DURRËS TIRANË Lasgush Poradeci G85****17G Matematikë Fizikë 28.75
286 DRAP DURRËS TIRANË Tufine I55****69E Matematikë Fizikë 16
287 DRAP DURRËS TIRANË Mustafa  Atatturk I85****05G Matematikë Fizikë 21
288 DRAP DURRËS TIRANË Nene Tereza J50****47R Matematikë Fizikë 12
289 DRAP DURRËS TIRANË Feti Vogli J65****27Q Matematikë Fizikë 13.5
290 DRAP DURRËS TIRANË Niket Dardani I55****36G Matematikë Fizikë 15.5
291 DRAP DURRËS TIRANË Kllojkë I45****80W Matematikë Fizikë 8
292 DRAP DURRËS TIRANË Ardian Klosi H45****80E Matematikë Fizikë 26.75
293 DRAP DURRËS TIRANË Ymer Lala H75****39U Matematikë Fizikë 19.75
294 DRAP DURRËS TIRANË Jeronim Derada G85****52M Matematikë Fizikë 30
295 DRAP DURRËS TIRANË Kus J05****15K Matematikë Fizikë 15
296 DRAP DURRËS TIRANË Ramazan Dervishi I66****55R Matematikë Fizikë 10.5
297 DRAP DURRËS TIRANË Myslym Keta I15****85D Matematikë Fizikë 25.75
298 DRAP DURRËS TIRANË E Kuqe H30****80W Matematikë Fizikë 17
299 DRAP DURRËS TIRANË Ahmet Baja H10****58V Matematikë Fizikë 19
300 DRAP DURRËS TIRANË 17 Shkurti I90****73T Matematikë Fizikë 12.5
301 DRAP DURRËS TIRANË Ahmet Gashi I30****05A Matematikë Fizikë 16.75
302 DRAP DURRËS TIRANË Koçaj J10****64Q Matematikë Fizikë 11.75
303 DRAP DURRËS TIRANË Dhora Leka H00****23H Matematikë Fizikë 20.5
304 DRAP DURRËS TIRANË Ahmet Gashi I90****65D Matematikë Fizikë 23.75
305 DRAP DURRËS TIRANË Bahri Nela I85****62F Matematikë Fizikë 16
306 DRAP DURRËS TIRANË Myslim Keta I45****44F Matematikë Fizikë 19.5
307 DRAP DURRËS TIRANË Seit Brahja J25****51P Matematikë Fizikë 15.25
308 DRAP DURRËS TIRANË Ibrahim Hima I35****75V Matematikë Fizikë 20.5
309 DRAP DURRËS TIRANË Fushas I50****37V Matematikë Fizikë 17.5
310 DRAP DURRËS TIRANË Pal Engjelli I45****56F Matematikë Fizikë 26
311 DRAP DURRËS TIRANË Edit Durham I65****04S Matematikë Fizikë 23.75
312 DRAP DURRËS TIRANË Myslim Shima H51****23I Matematikë Fizikë 27
313 DRAP DURRËS TIRANË Qemaql Lika Selbe I65****08B Matematikë Fizikë 5.75
314 DRAP DURRËS TIRANË Betim Muco H25****38H Matematikë Fizikë 20
315 DRAP DURRËS TIRANË Feti Vogli I35****72R Matematikë Fizikë 22.75
316 DRAP DURRËS TIRANË Ibrahim Hima H65****58E Matematikë Fizikë 22
317 DRAP DURRËS TIRANË Hamdi Mansaku H75****71G Matematikë Fizikë 23.25
318 DRAP DURRËS TIRANË Myrvete Peza I35****39J Matematikë Fizikë 22.75
319 DRAP DURRËS TIRANË Kus I15****89Q Matematikë Fizikë 17.75



320 DRAP DURRËS TIRANË Isa Boletini H06****69E Matematikë Fizikë 29
321 DRAP DURRËS TIRANË Drita Pelinku I25****59N Matematikë Fizikë 23
322 DRAP DURRËS TIRANË 28 Nëntori I25****10F Matematikë Fizikë 18.25
323 DRAP DURRËS TIRANË Yrshek I25****58M Matematikë Fizikë 23.5
324 DRAP DURRËS TIRANË Ramazan Jarani H75****66K Matematikë Fizikë 24
325 DRAP DURRËS TIRANË Ibrahim Himo I66****36B Matematikë Fizikë 17.5
326 DRAP DURRËS TIRANË Vajdin Lamaj H96****02S Matematikë Fizikë 22.75
327 DRAP DURRËS TIRANË Ardian Klosi I66****58U Matematikë Fizikë 14.25
328 DRAP DURRËS TIRANË Mihal Duri H26****07N Matematikë Fizikë 28.25
329 DRAP DURRËS TIRANË John Kennedy G50****62H Matematikë Fizikë 29.5
330 DRAP DURRËS TIRANË Dhora Leka J05****85U Matematikë Fizikë 17.25
331 DRAP DURRËS TIRANË Bahri Nela I65****09C Matematikë Fizikë 19.5
332 DRAP DURRËS TIRANË Fushas Baldushk H15****49O Matematikë Fizikë 28.25
333 DRAP DURRËS TIRANË Kol Jakova I15****66E Matematikë Fizikë 19
334 DRAP DURRËS TIRANË Bashkim Fino H15****90R Matematikë Fizikë 20
335 DRAP DURRËS TIRANË Marije Logoreci G86****69K Matematikë Fizikë 26.75
336 DRAP DURRËS TIRANË Kongresi Manastirit J35****32N Matematikë Fizikë 16
337 DRAP DURRËS TIRANË 28 Nëntori H45****29W Matematikë Fizikë 26.25
338 DRAP DURRËS TIRANË 4 Deshmoret H26****67L Matematikë Fizikë 24
339 DRAP DURRËS TIRANË Ahmet Gashi H95****50J Matematikë Fizikë 22
340 DRAP DURRËS TIRANË Vace Zela H75****47M Matematikë Fizikë 25.25
341 DRAP DURRËS TIRANË 17 Shkurti G85****55O Matematikë Fizikë 30.5
342 DRAP DURRËS TIRANË Sadi Nuri Ndroq I15****64P Shkenca Sociale 25
343 DRAP DURRËS TIRANË Drita Pelingu I25****18M TIK 15.25
344 DRAP DURRËS TIRANË Hoteleri-Turizem(Profesionale) I06****75O Gjuhe Italiane 24.5
345 DRAP DURRËS TIRANË Shengjergj H40****92I Gjuhe Shqipe dhe Letersi 25.75


